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"XeprumikTi MaHbI3BI 6ap GAIBIK MapyamILUIBIFEL CY alIBIHAAPH Ti3iMiH OeKiTy
typansl" Kaparanasl o0msIck okiMAiriHiH 2007 xsuirsl 30 kazaaaarsr Ne 23/02
KayJIBICBIHA ©3T€pPiC €HTi3y TypaJbl

Kymin sxxoriran

Kaparangbel o0nbichkl okiMIriHiH 2016 xbuisl 20 mayceiMaarbl Ne 43/05 KaymbIChl.
Kaparanapl 00abICBIHBIH O11eT nemapramenTinae 2016 xbpurrbl 14 minaeae Ne 3896
6osbin Tipkenai. Kymri sxoibuinel - Kaparanabl 001bICHIHBIH OKIMIITIHIH 2021 KBUIFBI
18 akmarmarer Ne 12/02 KaynbICBIMEH

Eckepry. Kymi sxotibuiasl - Kaparanabl 0651bIcbIHBIH oKiMIITIHIH 18.02.2021 No 12
/02 (anfam pecMu JKapusJlaHFaH KyHIHEH OacTam KOJIJIaHbICKa EeHTI131IEeI1)
KayJIBICBIMCH.

Kazakcran PecnyOnukacbiablH 2001 xbputkbl 23 kaHTapnaarsl "Kazakcran
PecnybOnukaceIiHAaFbI )KEPIrUTIKTI MEMJIEKETTIK OacKapy jkoHE ©31H-631 0acKapy Typasibl
", Kazakcran Pecnyonukaceiabig 2004 sxbuirsl 9 mingeneri "Xanyapnap nyHueciH
KOpFay, 6CIMIH MOJIANTY koHE TaijanaHy Typansl" 3aHmapbeiHa coiikec Kaparanmbl
o6:sicer okimiri KAYJIbBI ETEAL:

1. "XeprinikTi MaHbI3bI Oap OaJIBIK MIAPYAIIBUIIBIFEI CY aliIBIHAAPHI TI3IMIH OCKITY
typanel" Kaparanapl o6sbickl okiMairinig 2007 xpuarel 30 kazanmarsl Ne 23/02
KayJbIChIHA (HOPMATHUBTIK KYKBIKTBIK aKTiJIep[l MEMJIEKETTIK Tipkey Ti3imiminge Ne
1836 tipkenren, 2007 xpuarsl 29 sxentokcanaarsl Ne 208-209 "Opranbik Kazakcran"
xoHe 2007 xbuirbl 29 xentokcanmarbl Ne 150 "Wmpyctpuanbnas Kaparanpa"
ra3eTTepinie JKapuslaHFaH) KeJlecl e3repic eHri31ICIH:

KOPCETIITeH KayJbIFa KOCBIMINIA OCHI KayJblFa KOCBIMINIaFa COWKeC >KaHa
peaaKIursaia Ma3MYH/IaJICHIH.

2. Ochbl KayJbIHBIH OPBIHJATYBIH 0aKbUIay 00JIBIC OKIMIHIH JKETEKIIIIK )KacalThIH
OopbIHOAcapbIHa KYKTEIICIH.

3. Ochbl KayJIbl aJIFalll PpECMU JKapHusJiaHFaH KYHIHEH OacTan KOJJaHbICKa CHT131Ie/1.
O6ibIC OKIMI H. O6xibekos
Kaparauapl 007BICH OKIMAITIHIH
2016 >xputrbl 20 MayChIMIAFbI
Ne 43/05 kaynbIchIHAa KOCBIMIIIA
Kaparanipl 001bICHI OKIMIITIHIH
2007 >xpuirsl 30 Ka3aHIaFs]
Ne 23/02 kaymnbICbIHA KOCBIMIIIA



XKeprinmikTi MaHBI3EI 6ap OabIK MIapyaNIELILEFE CY Al ABIHAAPBIHBIH KoHE (
HeMece) ydacKeJlepiHiH
TI3BECI

Nen/m Cy aliibIHHBIH XoHe (HeMece) YUacKeHiH aTaysbl Adanpl (TekTap)

1 2 3

AGaif ay1aHbI

1 Kaprac cy xoitmacsl 600,0

2 [Mepy6aii-Hypa cy xoiimMacsr 3800,0

3 Kymabexk Oereti 67,0

4 JKamamnxon Gereri 75,0

5 Koiibac 6ererti 15,0

6 Atina 6ereri 28,2

7 Tac Ka30acheIHBIH Ooereri 184,0

8 Tuxonos OereTi 80,0

9 Typd Ne 5 Gereri 43,0

10 Kanununo Oereti 7,0
Cacrikken ko (ygackeci 1) 800,0
Cacsikken ke (yuackeci 2) 600,0

11 Caceikken kodi (ygackeci 3) 600,0
Cacsikken ke (yuackeci 4) 600,0
CacpIkken ke (ygackeci 5) 600,0

12 Kinri Capeiken ke 15,0

13 Capas cy KoiiMacsl 640,0

14 Ecenrenni 6ereri 170,0

15 Ecki XKamamxkoin 6ereri 12,0

16 Prikas Gereri 13,0
BAPJIBIFBI: 8949,2

AxTorail aygaHbl

1 JKaprac Gereti (AKT) 39,0

2 Ke13puTac 6ereri 60,0
BAPJIBITBI: 99,0

1 2 3

Bykap xbIpay ay1aHbl

1 blaTeiMak cy Koitmachel 1400,0
CamapxkasT cy KoiMacs! (ydackeci 1) 2475,0

2 CaMmapkaHT Cy KolMachl (ydackeci 2) 5025,0

3 A1picy cy KOHMachl 576,0

4 UYkainos cy KoitMachl 190,0

5 XKaptac Gereri 60,0
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1

[MoxopHoe cenockinbiy Oereti (ILokaii cy KoiiMachr)

Kexkmnekri 6ereti
MunbskoB Oereri

IIuni 6ereti

Kaparannast ayblll IapyamblIbIFbI

MHCTHUTYTHI OOreTi

Axkap Oereri

IetpoBka Gereti

Jlebsxi (TumupsizeB) OGereti

Kopeii 6ereTi

CakeH "Ammaros" Oererti

Ynken Capbiken ke

Pynuuk xemni

Borakapa xemi

Kopranken kemi

ADpBIKTBIKOI KeJTi

Ty3me1 ke

MeHukenik ke

[ankapxes ki

Kannapiken ke

Kymce e3eni (O1kenci3), 28 kM
Amnipicy e3eHi, 102 kM

Ne 9 XKana-O3eH celnoChIHBIH 0OreTi
Crerictpoit 6ererti

[ToxopHoe cenockr Ne 1 6enimme 6ereti
CoKpIp 63¢HIHIH OereTi

OxTs0ps OereTi

[axan 6ammactel kKapsepi Ne | cy aiiibIHBI
Mycraduna oereri

Tacuoksl cy KoiimMachl

Jap6a3a Gereri

Barmakken ke

B A P J bl F BI

2

YKanaapka ayaHsl

1
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AKTacThI cy KoiiMachl

bunaiibik cy KolimMacsl
lanmrap-bansikte! 6ereti (Toran Ne 37)
Kypywm Oereti

ATtacy cy Koitmachl

BAPJIBIFBI:

29,0
40,0
30,0
30,0

100,0

120,0
13,5
20,0
39,4
24,0
250,0
518,0
2250,0
290,0
234,0
10,0
100,0
80,0
50,0

65,0
64,5
24,0
36,0
3,0
22,0
180,0
20,0
50,0
330,0

14748,4

3

750,0
105,0
60,0
65,0
850,0
1830,0



Kapkapass! aynansl
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BaneikTeikem kel

Kaprac kemi

Kotitac (betainpic) ke
[Iy6apken kei

MBIp3aioKs! KeJi

Yaxen Kapkapasbl ke
Menxenik xemi (JKaHTinekken)
Kapacop kemi

BAPJIBITBI:

Hypa aynanbt
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lonakcait 6ereri
AwmanTay XKanteipsic 6ereti
58 yii - KypbUIBIC 0aCKapMaChIHBIH 06TeTi
[Twmos Oererti
3aBbsIOB OereTi
Kapacaii 6ereti
Kypenana xei
Capeplana keJi
Kemrep0aii Oereti
Kaman Oereri

Bateic Kocapan 6ererti
Caprxantebe Oereri
MycatoraH cy KoiiMachl
ITaii3 cy xoiimacsl
lonman Gereri
Kapaxacka Gereri
laxTep OGererti
BanpIKThIKENT KOl
Maiikaparan OereTi
Kynab6aii 6ereri
Yuikarbut Oereri
BAPJIBIFBI:

2

OcaxapoB ayiaHbl

1

2
3
4
5
6
7

Ecin cy xo#imacsr

KpecroBka Oereti

Bocxon 6ereti

TokcyMmak keJi

Kapaken ke

"OcaxkapoB" keHIIapeIHBIH Temipray Oereri

JKynmap13 cenochIHbIH OereTi

2620,0
150,0
138,0
40,0
36,0
115,0
35,0
15000,0
18134,0

12,0
26,0
192,0
39,5
112,0
198,0
225,0
318,8
80,0
23,5
12,0
12,0
12,0
56,0
14,0
70,0
11,0
180,0
176,0
42,0
20,0
1831,8
3

400,0
6,0
70,0
980,0
806,0
375,0
40,0
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11

Kpacusrit Kyt 6ereri
ITaudepos Oereti
TanaTeikoB OereTi
Cremnnas 6ereri

BAPJIBITBI:

¥nbiTay ay/iaHbl
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Kenrip cy xoiimacsr (yuaackeci 1)
Kenrip cy xoiimacs! (yaackeci 2)
Kenrip cy xoiimacsl (yuackeci 3)
Kesni cy xoitmachl

Kunembaii Gereri (AmaHreni keJri)
Kapaxenrip e3eHi, 40 kM
Kapcakmaii 6ereri

XKesni e3eni, 60 kM

CapeikeHrip e3eHi, 140 km
Kymona e3eni, 124 km
Hyticembait e3eHi, 97 km
Capeicy e3eHi, 200 kM

[Muonep Gereri

Axrac Oereti

BAPJIBITBI:

et aynanbt
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Tanar6aii (Akmiatay) 6ereri
Tymatait Hypartanasr 6ereti
AmnppeeB OereTi
Kapaxaprac 6ereri

Myxrap Gereri

Barteik Oereti

Bocara Oereri

Mamnak Gereri

Teresi Oererti

Hepincan OereTi

[Tygse Gereti

2

BypxyTTi Gereri

Kexrenkei ke

BAPJIBITBI:

Kaparauap! kagacbiHbH OKTSIOph ayaaHbl

1

Kaparanns! kanaceiHbiH Ka3pi0ek OM aThIHIAFbI ayJaHbI

Ne 33-34 maxTanap/sIH Cy aliJbIHbI

BAPJIBIFBI:

20,0
32,0
6,0
7,0
2742,0

1080,0
1080,0
1080,0
1700,0
504,0

75,0

105,0
75,0
5699,0

250,0
25,0
78,0
48,0
102,0
50,0
80,0
40,0
40,0
100,0
26,0

69,0
1200,0
2108,0

96,0
96,0



1 ®DeopoB cy KoiiMackl 1200,0

BAPJIBIFBI: 1200,0
IIMaxTUHCK Kasackl
1 [Maxax xapbepiepi 80,0
BAPJIBIFBI: 80,0
JKeprimikti MaHBI3EI Oap OaNBIK MIAPYAIIBUTBIFB KOPJIAPBIHBIH JKAIITHl ATaHbI 57517,4

Eckepry: kM — KHIIOMETD.

© 2012. Kazakcran Pecriybnukace! Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbiH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTBIK aKkmapaT HHCTUTYTeDy KK PMK



